financiranju projekta izgradnje ambulante u 

Arnautima (fasada i vanjsko ureĊenje) 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za uĉešće u zajedniĉkom finan-

ciranju projekta izgradnje ambulante u Arnautima (fasada 

i vanjsko ureĊenje) u ukupnom iznosu od 43.833,49 KM 

(slovima:ĉetrdesettritisućeiosamstotinatridesettri i 49/100 

konvertibilnih maraka). 

Navedena srestva se odnose na: 

- II privremenu situacija izvoĊaĉa radova “Grifon” 

d.o.o. Zenica u iznosu od  6.812,99 KM 

- III privremenu situacija izvoĊaĉa radova “Grifon” 

d.o.o. Zenica u iznosu od 4.773,75 KM

[...]

o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

LIPANJ 2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.500,00 KM (slovima: tridesettri tisuće petstotina 

konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-doboj-

skog kantona, za mjesec lipanj 2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava 

Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju Centralna 

BiH  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj razvoj-

noj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpettisuća konvertibilnih 

maraka), na ime troškova potrebnih za financiranje redov-

nih obveza i aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2015.

[...]

o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

SRPANJ 2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.500,00 KM (slovima: tridesettritisućepetstotina 

konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-

dobojskog kantona, za mjesec srpanj 2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na